证券代码：002476       证券简称：宝莫股份        公告编号：2022-10

山东宝莫生物化工股份有限公司

关于二级参股公司天津博弘化工有限责任公司被法

院宣告破产的公告

2021 年 3 月，天津市第二中级人民法院受理了天津润沃供水安装工程有限

公司对天津博弘化工有限责任公司（以下简称“天津博弘”）的破产清算申请，

公司于 2021 年 3 月 17 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《山

东宝莫生物化工股份有限公司关于参股公司被法院受理破产清算申请的公告》

（公告编号：2021-006）。

近日，公司收到天津市第二中级人民法院民事裁定书[（2021）津 02 破申 44

号]，裁定宣告天津博弘化工有限责任公司破产。

天津博弘成立于 2012 年 3 月 14 日，注册资本 6000 万人民币，经营范围为

聚丙烯酰胺生产、销售。天津博弘系公司全资子公司东营宝莫环境工程有限公司

（以下简称“宝莫环境”）的参股公司，宝莫环境持有其 49%的股份，认缴出资

已足额实缴。截至 2020 年 12 月 31 日，宝莫环境对天津博弘的长期股权投资账

面净值为 0 元，天津博弘的破产不会对公司 2020 年及以后年度的投资收益产生

重大影响。

备查文件：天津市第二中级人民法院民事裁定书[（2021）津 02 破申 44 号]

特此公告。

山东宝莫生物化工股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董 事 会

2022 年 4 月 1 日